χωρίς ΦΠΑ (€) 

1 Ιατρικά αναλώσιμα 33140000-3 17.750,00 

2 Αντιδραστήρια εργαστηρίων 33696500-0 9.680,00 

3 Ένζυμα 24965000-6 5.650,00 

ΣΥΝΟΛΟ  33.080,00  

ΑΔΑ: ΩΜΕΗ469ΗΡ8-ΚΦΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Τριάντα τρείς  χιλιάδες ογδόντα ευρώ (33.080,00 €)μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου  «Αξιολόγηση – Βελτίωση 

– Ανάδειξη - Αξιοποίηση Σημαντικών Ελληνικών Ποικιλιών Οπωροφόρων -GrEatFruit» με κωδικό ΟΠΣ (MIS)